
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ÖÅÍÒÐ ÄÅÒÑÒÂÀ 

" ÆÅÌ×ÓÆÈÍÊÀ" 
(МДОУ ЦД «ЖЕМЧУЖИНКА») 

 

ПРИКАЗ 

20 сентября 2022г. № 098-1/О 

г.о. Клин 

О проведении экологического онлайн-конкурса  

творческих работ по теме «Съел конфетку не 

сори, фантик в дело примени». 

 

      В рамках участия во Всероссийском природоохранном социально-

образовательном проекте «Эколята – Дошколята» по формированию у 

детей дошкольного возраста экологической культуры и культуры 

природолюбия, в соответствии с Годовым планом учреждения на 2022-2023 

учебный год, с целью выявления и поддержки одаренных детей, в рамках 

сотрудничества с семьями обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В период с 17.10.2022г по 24.10.2022г. провести среди обучающихся 2-7 лет 

и их семей экологический онлайн-конкурс творческих работ по теме «Съел конфетку 

не сори, фантик в дело примени»
1
. 

2. Сформировать и утвердить рабочую группу для подготовки, проведения 

конкурса в составе: 

 директор МДОУ ЦД «ЖЕМЧУЖИНКА» Кузнецова А.А., 

 заместитель директора по УВР Барбашенова А.А., 

 учитель-логопед Лопухинова Т.С. , 

 воспитатель Окунева Е.В.. 

3. Рабочей группе организовать: 

 с 06.10.2022г. по 10.10.2022г. прием заявок на участие в конкурсе; 

 с 11.10.2022г. по 15.10.2022г. прием фотоматериалов; 

 15.10.2022г. размещение фотоматериалов конкурсных работ на 

официальной странице VK для проведения голосования с 16.10.2022г. по 

19.10.2022г.; 

 по итогам конкурса подведение итогов и подготовку наградного 

материала. Срок: до 26.10.2022г.. 

                                                           
1
 Далее конкурс 



4. Зам. директора  по УВР Барбашеновой А.А. обеспечить координацию и 

сопровождение рабочей группы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                          А.А. Кузнецова 
 

 

 

 

 

С приказом от 20 сентября  2022г. № 098-1/О ознакомлены: 

 

Зам. директора по УВР 

 

Учитель-логопед 

 

Воспитатель 

 

 

 

  А.А. Барбашенова 

 

Т.С. Лопухинова 

 

Е.В. Окунева 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-24T16:39:22+0300
	Кузнецова Анна Алексеевна




